
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考

繰り越し -188,353

2015/05/04 その他 雑費 10,000 -198,353 クラブ行事 現金 2015/05/04

2015/05/08 道具代 石灰 820 -199,173 石灰代 現金 2015/05/08 Ｃチーム

2015/05/08 道具代 用具代 8,942 -208,115 ラインカー 現金 2015/05/08 Ａチーム

2015/05/10 特別団費 スポーツ保険 2,900 -205,215 スポーツ保険料 現金 2015/05/10 河村親子

2015/05/11 保険料 スポーツ保険 1,300 -206,515 スポーツ保険 現金 2015/05/11 河村パパ

2015/05/11 その他 雑費 138 -206,653 振込手数料 現金 2015/05/11

2015/05/17 団費 一般 33,000 -173,653 Ａチーム 現金 2015/05/17

2015/05/17 団費 一般 30,000 -143,653 Ｂチーム 現金 2015/05/17

2015/05/17 団費 一般 24,000 -119,653 Ｃチーム 現金 2015/05/17

2015/05/17 団費 兄弟 2,000 -117,653 Ｂチーム 現金 2015/05/17

2015/05/17 団費 兄弟 6,000 -111,653 Ｃチーム 現金 2015/05/17

2015/05/17 特別団費 スポーツ保険 1,600 -110,053 スポーツ保険料 現金 2015/05/17 高松兄弟

2015/05/17 父母会費 Ａチーム 5,500 -115,553 おやつ代 現金 2015/05/17

2015/05/17 父母会費 Ｂチーム 5,500 -121,053 おやつ代 現金 2015/05/17

2015/05/17 父母会費 Ｂチーム 3,000 -124,053 弁当代 現金 2015/05/17

2015/05/17 父母会費 Ｃチーム 5,000 -129,053 弁当代 現金 2015/05/17

2015/05/17 父母会費 Ｃチーム 5,500 -134,553 おやつ代 現金 2015/05/17

2015/05/23 大会参加費 その他 10,000 -144,553 モリコロパークカップ 現金 2015/05/23 Ａチーム

2015/05/24 大会参加費 東海団地少年野球大会 6,000 -150,553 東海団地少年野球 現金 2015/05/24 Ａチーム

合計　 99,500 61,700 -150,553
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